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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K58421101B

2. Data e Regjistrimit 02/11/2005
3. Emri i Subjektit "B-ST"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/09/2004
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/09/2004

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Berat Kucove  KUCOVE Lagjja Nr.1, Blloku " Tafil 
Skëndo", Bulevardi "Dëshmorët e Kombit", Nr.19, Ndërtesë 
dy katëshe, Kati i parë, Zona Kadastrale 2310, Pasuria 
nr.6/21-N-3. 
30.200.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Në fushën e ndërtimit për zbatim si gërmim dheu dhe 

punime  në tokë të gërmuar, prodhim materiale  ndërtimi, 
ndërtime civile, industriale, turistike, bujqësore, etj.Ndërtime 
civile dhe ekonomike, rrugore, aeroporte,  hekurudhore,  ura 
dhe vepra arti, ndërtime detare, hidraulike , hidroteknike, 
vepra te veçanta e pumime speciale, punime restaurimi, 
punime karpentiere, punime shërbimi, punime 
topogjeodezike, punime montimi dhe teknologjike, punimet 
e montimit në impiantet e prodhimit  dhe shpërndarjes së 
energjisë, punime të shërbimit të zakonshëm  komunal dhe 
punime  mirëmbajtje, supervizim, kolaudim.Në fushën e 
tregtimit me shumicë e pakicë, import, eksport të artikujve të 
ndryshëm ushqimore industriale, hidrosanitare,mobiljeve 
artikujve kozmetikë, lëndëve të përpunuara dhe të pa 
përpunuara të bimëve medicinale, duraluminit, drurit, 
plastike, hapjen e bar -bufeve, restoranteve, tregtim me 
pakicë të karburanteve dhe vajrave lubrifikantë, pikave të 
autoservisit, lavazhit. pjesë këmbimi, hoteleve, fshatrave 
turistikë, moteleve si dhe agjensive turistike, agjensi për 
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shitblerje, dhënie me qera të pasurive të tundshme dhe të 
patundeshme, agjensive komisionere, transport  te 
udhëtarëve të mallrave si brënda dhe jashtë vendit.Projektim 
e zbatim punime ne pyje dhe kullota, pemtari, vreshtari, 
blegtori, mbarshtim flore e faune.Punime në pyllezime me 
drure pyjor dhe frutore, trajtim, pastrim e rrallim pylli, 
mbjellje e vjelje bime medicionale e prodhime te dyta 
pyjore, sistemime malore, hapje rruge auto pyjore, 
mbareshtim blegtorie e faune te eger.Operacione tregetare e 
komisionere, si dhe cdo aktivitet tjeter qe vecmas ose se 
bashku me te lartpermendurat konsiderohet i pershtatshem e 
me leverdi per Shoqerine.Projektim në fushën e 
ndërtimeve.Zhvillim aktiviteti në agroturizëm dhe turizëm 
rural, duke përfshirë ofrimin e shërbimeve të fjetjes, 
ngrënies, pirjes, degustimit, argëtimit dhe zbavitjes.Ofrim të 
cdo lloj aktiviteti tjetër që përfshihet në agroturizëm dhe 
turizëm rural.Mbarështimi i  gjësë së gjallë dhive.Tregtia me 
shumicë e kafshëve të gjalla.
Ilir Musta10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/07/2021                Deri: 19/07/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IlirMusta
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 30.200.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Berat Kucove  KUCOVE Volkswagen caddy me targë AA 
703 Vj. Berat Kucove  KUCOVE AUTOVETURE 
VOLKSWAGEN me targë AA724 PE. Berat Kucove  
KUCOVE Lagjja" Polovinë", rruga Kryesore, zona 
kadastrale 2179, numri i pasurisë 32/43, Godinë private 1- 
katëshe. Tirane Tirane  TIRANE Rruga " Eduard Mano", 
Pallati Nr.4, kati përdhe. Berat  Kozare HAVALEHAS 
Lagjja" Qendër", rruga e Pyllit, Zona Kadastrale 1943, 
numër pasurie 543/14, godinë një katëshe. Berat Kucove  
KUCOVE NISSAN ATP me targë  AA 289 OP. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "B-ST"
E-Mail: mustailir@b-st.al  
Telefon: 0682064877  
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-098835-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 16/09
/2004

Numri i Vendimit:32129, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 16-09-2004 Emri i subjektit: "B-ST" Forma ligjore: Sh.p.k. Data e 
themelimit: 16-09-2004 Kohezgjatja: Mbi 10 vjet Selia: Lagja nr.1, Blloku "Tafil Skendo", 
Rr.5 Qershori, Kuçove. Kapitali: 100.000 leke Objekti: Ne fushen e ndertimit per zbatim si 
germime dheu me punime eventuale, murature e beton arme dhe punime ne toke te 
germuar, ndertime civile, dhe ekonomike, rrugore, detare, hidraulike, vepra te veçabta, ura 
dhe vepra arti, punime restaurimi, karpenterie, punimet e montimit ne impiantet e 
prodhimit dhe shperndarjes se energjise, tregti me shumice e pakice, te artikujve te 
ndryshem ushqimore, hidrosanitare, lendeve te perpunuara e te paperpunuara, duralumini. 
druri, hapje e bar-bufeve, pikave te sevisit, pjese kembimi, hotele e fshatra turistike, etj. 
Perfaqesuesi ligjor: Ilir Musta Ortaket: Ilir Musta

Lista e Dokumenteve:
R36-Nr-26-RP-MGJ-14-12-20070002.pdf

29/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-168146-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël

21/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-574160-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, Nr.1, datë 
30.05.2011, për miratimin e statutit të ri të shoqërisë.  Depozitimi i statutit të ri të 
shoqërisë, përshtatur me Ligjin Nr.9901, datë 14.04.2008 “Për tregtarët dhe shoqëritë 
tregtare”.
Objekti ishte            ("Ne fushen e ndertimit,prodhim materiale ndertimi, ndertime civile, 
ekonomike, rrugore, aeroporte, hekurudhore, ura dhe vepra arti, ndertime detare, 
hidraulike e hidroteknike, vepra te veçanta e punime speciale, punime restaurimi, punime 
topogjeodezike, punime montimi dhe teknologjike, etj. Ne fushen e tregtimit me shumice e 
pakice, import-eksport te artikujve te ndryshem ushqimore, industriale, hidrosanitare, 
etj.")          u be            ("Në fushën e ndërtimit për zbatim si gërmime dheu me punime 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4A4732F-2B7D-4ACB-A5E4-421BEA469D8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=988677C3-131C-44BE-8086-10C93A82C1C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CACCE034-0E6A-4AB1-8014-97731A7BD0E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77A8A6B6-D78D-4C0B-8369-C4E17E7D0918
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE2D4D0E-A2A9-43E5-92AF-D0262317B5FD
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ventuale, muraturë e beton arme e punime në tokë të gërmuar, prodhim materiale  
ndërtimi, ndërtime civile, industriale, turistike, bujqësore.Ndërtime civile dhe 
ekonomike, rrugore, aeroporte hekurudhore ura vepra arti, ndërtime detare, 
hidraulike dhe hidroteknike, vepra te veçanta e pumime speciale, punime restaurimi, 
punime karpentiere, punime shërbimi, punime topogjeodezike, punime montimi 
teknologjike, punimet e montimit në impiantet e prodhimit shpërndarjes së energjisë, 
punime të shërbimit të zakonshëm,  te sistemit komunal dhe punime  mirëmbajtje, 
kolaudim, supervizim.Në fushën e tregtimit me shumicë e pakicë, import, eksport të 
artikujve të ndryshëm industrial, hidrosanitare,mobiljeve artikujve kozmetikë, 
lëndëve të përpunuara dhe të pa përpunuara të bimëve medicinale, duraluminit, 
drurit, plastike, hapjen e bar -bufeve, restoranteve, tregtim me pakicë të 
karburanteve dhe vajrave lubrifikantë, pikave të autoservisit, lavazhit. pjesë 
këmbimi, hotele, fshatrave turistikë, motelevedhe agjensive turistike, agjensi për shit 
-blerje, dhënie me qira të pasurive të tundshme dhe të patundshme, agjensive 
komisionere, transport udhëtarëve të mallrave brënda vendit dhe jashtë 
tij.Operacione tregëtare e komisionere si dhe çdo aktivitet tjeter që veçmas ose së 
bashku me të lartpërmendurat konsiderohet i përshtatshëm  e me leverdi për 
shoqërinë .")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         Kucove;         ;         KUCOVE;         
Lagjja " Tafil  Skendo", godinë privete 2- katëshe, në Kuçovë.;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         Kucove;         ;         KUCOVE;         
TAFIL SKENDO;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilir Musta")                    , Nga 
Data ishte                      ("16/09/2004")            u be              ("12/07/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilir Musta")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("12/07/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

29/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-578476-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 25.07.2011 per hapje te adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
" Rikonstruksioni i ambienteve të Telemedicinës, Spitali Rajonal Durrës".;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DB4537F-D211-4768-B1AC-0E5D8432CB30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C50F4510-E06F-4B59-87AB-5B9381A0D507
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-616018-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses dt.02.11.2011 per hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga " Kongresi i manastirit", Rinovimi dhe rikonstruksioni i Qëndës Kombëtare 
të Telemedicinës, Tiranë.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-621688-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 16.11.2011,per hapje te adreses 
sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Rinovim i shkollës " Sotir Gura", Korçë.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-637268-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 23.12.2011,per mbyllje te adreses 
sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         " 
Rikonstruksioni i ambienteve të Telemedicinës, Spitali Rajonal Durrës".;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

07/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-795617-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses dt.30.05.2012 per hapjen e nje adrese 
dytesore. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B40A5B3F-7FCD-457F-9221-0AEB9ECF9E25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=802F6D2E-8C4C-44D2-AEDD-C371069ECF02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ED1BEF5-A5E8-48A0-A311-19A547521A22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDD1C453-BF2E-4762-82AC-94FF4BE547F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F623517-BF7F-4522-8D52-B24082B13EF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54ABFE1A-6A8C-4687-BE1D-B5BE5B596B74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B87DCA9-F6D1-483B-9C0C-2D0335EDC368
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E8A8F38-C51B-44C2-843F-3863EA1F233C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55982FF0-7413-4A0B-BB34-537268BC51C5
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         Kucove;         ;         KUCOVE;         
KAMION BENZ MERCEDES ME targë KV 3179 B.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-978076-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 08.01.2013, per 
hapjen e dy adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
" Kongresi i manastirit", Rinovimi dhe rikonstruksioni i Qëndës Kombëtare të 
Telemedicinës, Tiranë.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Rinovim 
i shkollës " Sotir Gura", Korçë.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-169940-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses, date 09.08.2013, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Rikonstruksion i Qëndrës Telemjekesore Rajonale Vlore", me adrese, Rruga" Ali 
Demi", Lagjja" Partizani"Vlore;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-248037-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 08.11.2013 ku 
eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3923B0F-ED94-4FA6-8CE4-6B0B2FDB9DFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4413FD9E-3B8C-49C4-AF8E-C61AECC1854A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D08BD73E-A519-4A71-83BB-2328DA1D0D4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EB70222-3ADC-4EDD-BFF7-8FA74FFC02B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEE52697-B87E-49F8-A58B-8CDB213C943E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01546D40-5C7D-49AB-9E2A-C7BBCB419287
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Rikonstruksion i Qëndrës Telemjekesore Rajonale Vlore", me adrese, Rruga" Ali Demi", 
Lagjja" Partizani"Vlore;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-384717-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 05.03.2014 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Në fushën e ndërtimit për zbatim si gërmime dheu me punime 
ventuale, muraturë e beton arme e punime në tokë të gërmuar, prodhim materiale  
ndërtimi, ndërtime civile, industriale, turistike, bujqësore.Ndërtime civile dhe ekonomike, 
rrugore, aeroporte hekurudhore ura vepra arti, ndërtime detare, hidraulike dhe 
hidroteknike, vepra te veçanta e pumime speciale, punime restaurimi, punime karpentiere, 
punime shërbimi, punime topogjeodezike, punime montimi teknologjike, punimet e 
montimit në impiantet e prodhimit shpërndarjes së energjisë, punime të shërbimit të 
zakonshëm,  te sistemit komunal dhe punime  mirëmbajtje, kolaudim, supervizim.Në fushën 
e tregtimit me shumicë e pakicë, import, eksport të artikujve të ndryshëm industrial, 
hidrosanitare,mobiljeve artikujve kozmetikë, lëndëve të përpunuara dhe të pa përpunuara 
të bimëve medicinale, duraluminit, drurit, plastike, hapjen e bar -bufeve, restoranteve, 
tregtim me pakicë të karburanteve dhe vajrave lubrifikantë, pikave të autoservisit, lavazhit. 
pjesë këmbimi, hotele, fshatrave turistikë, motelevedhe agjensive turistike, agjensi për shit 
-blerje, dhënie me qira të pasurive të tundshme dhe të patundshme, agjensive komisionere, 
transport udhëtarëve të mallrave brënda vendit dhe jashtë tij.Operacione tregëtare e 
komisionere si dhe çdo aktivitet tjeter që veçmas ose së bashku me të lartpërmendurat 
konsiderohet i përshtatshëm  e me leverdi për shoqërinë .")          u be            ("Në fushën 
e ndërtimit për zbatim si gërmim dheu dhe punime  në tokë të gërmuar, prodhim 
materiale  ndërtimi, ndërtime civile, industriale, turistike, bujqësore, etj.Ndërtime 
civile dhe ekonomike, rrugore, aeroporte,  hekurudhore,  ura dhe vepra arti, 
ndërtime detare, hidraulike , hidroteknike, vepra te veçanta e pumime speciale, 
punime restaurimi, punime karpentiere, punime shërbimi, punime topogjeodezike, 
punime montimi dhe teknologjike, punimet e montimit në impiantet e prodhimit  dhe 
shpërndarjes së energjisë, punime të shërbimit të zakonshëm  komunal dhe punime  
mirëmbajtje, supervizim, kolaudim.Në fushën e tregtimit me shumicë e pakicë, 
import, eksport të artikujve të ndryshëm ushqimore industriale, 
hidrosanitare,mobiljeve artikujve kozmetikë, lëndëve të përpunuara dhe të pa 
përpunuara të bimëve medicinale, duraluminit, drurit, plastike, hapjen e bar -bufeve, 
restoranteve, tregtim me pakicë të karburanteve dhe vajrave lubrifikantë, pikave të 
autoservisit, lavazhit. pjesë këmbimi, hoteleve, fshatrave turistikë, moteleve si dhe 
agjensive turistike, agjensi për shitblerje, dhënie me qera të pasurive të tundshme 
dhe të patundeshme, agjensive komisionere, transport  te udhëtarëve të mallrave si 
brënda dhe jashtë vendit.Projektim e zbatim punime ne pyje dhe kullota, pemtari, 
vreshtari, blegtori, mbarshtim flore e faune.Punime në pyllezime me drure pyjor dhe 
frutore, trajtim, pastrim e rrallim pylli, mbjellje e vjelje bime medicionale e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13CF379F-8D33-4E8D-A167-6EB8D64B4A1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0088532B-E882-44F9-801F-9D37BB5BEE50
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prodhime te dyta pyjore, sistemime malore, hapje rruge auto pyjore, mbareshtim 
blegtorie e faune te eger.Operacione tregetare e komisionere, si dhe cdo aktivitet 
tjeter qe vecmas ose se bashku me te lartpermendurat konsiderohet i pershtatshem e 
me leverdi per Shoqerine.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-464810-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, Nr. 8 
Prot datë 09.05.2014, ku është vendosur:  Për hapjen e një adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         Kucove;         ;         KUCOVE;         
Lagjja " Nr.2 " , ish rezervat e shtetit Kavajë.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-591203-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2013

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

12/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-795435-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

22/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-107314-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D72CF823-C2C2-42A2-A09B-8D83632E2A9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11EE2A0D-6B92-4B16-8E27-FEA77DD97C46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A6A0D88-472B-47F9-8BCA-28AAF254A5D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC34D8C9-2C14-4604-9F8B-C4999C2C5D2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77978C84-EE25-431B-AD2C-19BA28E4A675
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC8B7065-F753-4E2D-9206-41308F864533
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBC03269-F352-4DFF-991E-48AB47E68886
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F72BA70A-D6D7-4B89-85C5-FA9278668861
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29B2B60C-6E74-4917-B036-08DF8B7902DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E283FF4-4B71-472A-8180-18A0BE52662A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC0844E1-BC10-4BC3-9366-B10F2E1804DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC0844E1-BC10-4BC3-9366-B10F2E1804DF
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2011.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-178040-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.  

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

18/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-418849-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetem datë 17.11.2015 ku 
është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit. Mbyllje adrese 
dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         Kucove;         ;         KUCOVE;         
Lagjja Nr.1, Blloku " Tafil Skëndo", Bulevardi "Dëshmorët e Kombit", Nr.19, 
Ndërtesë dy katëshe, Kati i parë, Zona Kadastrale 2310, Pasuria nr.6/21-N-3.;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         Kucove;         ;         KUCOVE;         
Lagjja " Nr.2 " , ish rezervat e shtetit Kavajë.;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         Kucove;         ;         KUCOVE;         
Lagjja " Tafil  Skendo", godinë privete 2- katëshe, në Kuçovë.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

10/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-449919-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
07.12.2015, ne te cilin eshte vendosur:  Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         Kucove;         ;         KUCOVE;         
Lagjja" Polovinë", rruga Kryesore, zona kadastrale 2179, numri i pasurisë 32/43, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DD00277-9B07-4845-A5BB-6B640108192A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1368A19-4D7E-445B-9F61-B78EDF3D09BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=448E1CA6-F1C8-4B47-91A5-43505A59E98E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FA3768C-ED22-4486-8F69-5DDA69374124
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0D4EE1E-859D-4724-8FF7-66EFFF928522
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0D4EE1E-859D-4724-8FF7-66EFFF928522
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6302B38-745D-48B0-86A5-8454899E678C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=622214A2-FA55-4883-89D4-B1A9ED8D1C3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=921C4BA2-1599-486E-A641-C8F269509C59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0AE3AD1-ADB0-445A-8B0D-74C772B214EE
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Godinë private 1- katëshe.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-758752-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
20.05.2016, ne te cilin eshte vendosur: Miratimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-773191-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date: 
27.06.2016, ne te cilin eshte vendosur: Riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilir Musta")                    , Nga 
Data ishte                      ("12/07/2011")            u be              ("27/06/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilir Musta")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("12/07/2016")            u be              ("27/06/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-797460-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

23/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-944806-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84BC2C1C-6117-4A1C-80D5-67E3CA5F4351
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ADE5CF2-F28C-4A72-B5A1-0003AAFC6532
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ADE5CF2-F28C-4A72-B5A1-0003AAFC6532
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DDA381E-B03E-431F-97B4-4B7EFF39518C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=901E4CDC-8537-42F7-84A8-89BD30B7830E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37DFE5B2-AC87-4F7D-9239-F14FA9762FDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DEA0C04-D031-46C7-88FF-3C57CB587991
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67CD6F77-F9F6-4E2D-9197-77BE8947C399
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67CD6F77-F9F6-4E2D-9197-77BE8947C399
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47020CE9-BEC9-4D7E-B44D-AD37B0613019
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

25/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-946903-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-085241-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 22.12.2016, per hapjen e dy 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         Kucove;         ;         KUCOVE;         
NISSAN ATP me targë  AA 289 OP.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         Kucove;         ;         KUCOVE;         
AUTOVETURE VOLKSWAGEN me targë AA724 PE.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-136705-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit, datë 01.02.2017 për mbylljen e adresës 
dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         Kucove;         ;         KUCOVE;         
KAMION BENZ MERCEDES ME targë KV 3179 B.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-378908-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT PER VITIN 2016

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF9634EE-B57D-4F62-A307-A47E6B3F532E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F95EAD71-7BA8-4FEC-B32D-E9BFEC514720
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C48FD76-A454-4716-93B6-EF2A6A6FBEDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F44B81FC-033A-4864-9AA4-1560BDE4E8BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3C548C2-7500-4F9E-9D20-FCC9CC73E05E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0087904D-C071-46A7-9A42-3D82AF0395ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3155BC71-5E90-40AB-A23C-8064BEA91E54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA23A853-DB56-420A-A666-436EA50EC79C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77D57568-2CE7-4D38-81D8-720F7999983F
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Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

24/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-526397-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 20.10.2017, ku eshte vendosur:  
Shtimi i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Në fushën e ndërtimit për zbatim si gërmim dheu dhe punime  në 
tokë të gërmuar, prodhim materiale  ndërtimi, ndërtime civile, industriale, turistike, 
bujqësore, etj.Ndërtime civile dhe ekonomike, rrugore, aeroporte,  hekurudhore,  ura dhe 
vepra arti, ndërtime detare, hidraulike , hidroteknike, vepra te veçanta e pumime speciale, 
punime restaurimi, punime karpentiere, punime shërbimi, punime topogjeodezike, punime 
montimi dhe teknologjike, punimet e montimit në impiantet e prodhimit  dhe shpërndarjes 
së energjisë, punime të shërbimit të zakonshëm  komunal dhe punime  mirëmbajtje, 
supervizim, kolaudim.Në fushën e tregtimit me shumicë e pakicë, import, eksport të 
artikujve të ndryshëm ushqimore industriale, hidrosanitare,mobiljeve artikujve kozmetikë, 
lëndëve të përpunuara dhe të pa përpunuara të bimëve medicinale, duraluminit, drurit, 
plastike, hapjen e bar -bufeve, restoranteve, tregtim me pakicë të karburanteve dhe vajrave 
lubrifikantë, pikave të autoservisit, lavazhit. pjesë këmbimi, hoteleve, fshatrave turistikë, 
moteleve si dhe agjensive turistike, agjensi për shitblerje, dhënie me qera të pasurive të 
tundshme dhe të patundeshme, agjensive komisionere, transport  te udhëtarëve të mallrave 
si brënda dhe jashtë vendit.Projektim e zbatim punime ne pyje dhe kullota, pemtari, 
vreshtari, blegtori, mbarshtim flore e faune.Punime në pyllezime me drure pyjor dhe 
frutore, trajtim, pastrim e rrallim pylli, mbjellje e vjelje bime medicionale e prodhime te 
dyta pyjore, sistemime malore, hapje rruge auto pyjore, mbareshtim blegtorie e faune te 
eger.Operacione tregetare e komisionere, si dhe cdo aktivitet tjeter qe vecmas ose se 
bashku me te lartpermendurat konsiderohet i pershtatshem e me leverdi per Shoqerine.")          
u be            ("Në fushën e ndërtimit për zbatim si gërmim dheu dhe punime  në tokë të 
gërmuar, prodhim materiale  ndërtimi, ndërtime civile, industriale, turistike, 
bujqësore, etj.Ndërtime civile dhe ekonomike, rrugore, aeroporte,  hekurudhore,  ura 
dhe vepra arti, ndërtime detare, hidraulike , hidroteknike, vepra te veçanta e pumime 
speciale, punime restaurimi, punime karpentiere, punime shërbimi, punime 
topogjeodezike, punime montimi dhe teknologjike, punimet e montimit në impiantet e 
prodhimit  dhe shpërndarjes së energjisë, punime të shërbimit të zakonshëm  
komunal dhe punime  mirëmbajtje, supervizim, kolaudim.Në fushën e tregtimit me 
shumicë e pakicë, import, eksport të artikujve të ndryshëm ushqimore industriale, 
hidrosanitare,mobiljeve artikujve kozmetikë, lëndëve të përpunuara dhe të pa 
përpunuara të bimëve medicinale, duraluminit, drurit, plastike, hapjen e bar -bufeve, 
restoranteve, tregtim me pakicë të karburanteve dhe vajrave lubrifikantë, pikave të 
autoservisit, lavazhit. pjesë këmbimi, hoteleve, fshatrave turistikë, moteleve si dhe 
agjensive turistike, agjensi për shitblerje, dhënie me qera të pasurive të tundshme 
dhe të patundeshme, agjensive komisionere, transport  te udhëtarëve të mallrave si 
brënda dhe jashtë vendit.Projektim e zbatim punime ne pyje dhe kullota, pemtari, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=322CA04B-16C0-4506-8496-1241B0AC79EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=322CA04B-16C0-4506-8496-1241B0AC79EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04982E8E-8940-401B-9CE4-45D761CE5DD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F385D5AC-EC91-4FBD-ABD4-FE7D218E58E3
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vreshtari, blegtori, mbarshtim flore e faune.Punime në pyllezime me drure pyjor dhe 
frutore, trajtim, pastrim e rrallim pylli, mbjellje e vjelje bime medicionale e 
prodhime te dyta pyjore, sistemime malore, hapje rruge auto pyjore, mbareshtim 
blegtorie e faune te eger.Operacione tregetare e komisionere, si dhe cdo aktivitet 
tjeter qe vecmas ose se bashku me te lartpermendurat konsiderohet i pershtatshem e 
me leverdi per Shoqerine.Projektim në fushën e ndërtimeve.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

31/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-537331-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 30.10.2017 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga " Eduard Mano", Pallati Nr.4, kati përdhe.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-849478-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit date 04.07.2018 ku 
eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Ndertim godine sherbimi 2 kate me bodrum, prona 545/13, Katund i Ri Elbasan.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-871021-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2017

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8E1D2AC-1C54-48B2-B55B-0BAB0CE4FBFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD1F08E9-F7ED-4E35-A61E-BF4638F30650
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6741516E-D0FF-4F50-ADA4-4C1F1CB36BF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7A70D1B-AC58-42BE-886F-E5D7962AB75A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDE12E02-21DA-4487-94B6-22980A15D34F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDE12E02-21DA-4487-94B6-22980A15D34F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEF451AC-59B1-46E5-9731-76482BCA0A05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1FFD48D-4732-4CC3-990B-9DCBF073AAF9
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Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-950685-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 25.09.2018 ku 
eshte vendosur: Emerimi i ekspertit kontabel Z.Shkelqim Xhaferi per hartimin e raportit 
per rritjen e kapitalit. Depozitimi i raportit te ekspertit date 25.09.2018. Depozitimi i 
vendimit te ortakut te vetem date 25.09.2018 ku eshte vendosur: Miratimi i raportit te 
ekspertit per rritjen e kapitalit.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "30.200.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "302.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Musta")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("30.200.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

01/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-995919-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë datë 
01.11.2018, ku është vendosur: 1- Hapja e 1 (një) adrese dytësore. 2- Deklarim i adresës së 
E-Mail.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("mustailir@b-st.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         Kucove;         ;         KUCOVE;         
Volkswagen caddy me targë AA 703 Vj.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-233266-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26F939A2-DD50-4A6D-BB1E-1EBE450E4F41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26F939A2-DD50-4A6D-BB1E-1EBE450E4F41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A014B679-ADAF-493A-AD82-39F6F8C2EFFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07037021-7D39-4D16-9F0C-99887CEB1453
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B7AC018-70D3-4B1B-AE8D-4C935E4F3618
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89324853-854C-405A-B049-D1DDC010002C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=644ECB45-1C6F-412D-8B7F-F486F0EB1C4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E2DB2C5-9F2B-4128-8D76-A7A533A9CB45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D30FCE0-1FC5-4418-87FC-D554BE0786C3
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11-B-St 2018 Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
11-B-St 2018 Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
10-VENDIMI NR 1 PER SHPERNDARJEN E DIVIDENTIT  2018  B-STv.pdf
Sh.shpjeguse &Iventar 31.12.2018 B-ST.pdf

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-290750-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 29.07.2019 për mbyllje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Ndertim godine sherbimi 2 kate me bodrum, prona 545/13, Katund i Ri Elbasan.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-339433-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.09.2019, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Në fushën e ndërtimit për zbatim si gërmim dheu dhe punime  në 
tokë të gërmuar, prodhim materiale  ndërtimi, ndërtime civile, industriale, turistike, 
bujqësore, etj.Ndërtime civile dhe ekonomike, rrugore, aeroporte,  hekurudhore,  ura dhe 
vepra arti, ndërtime detare, hidraulike , hidroteknike, vepra te veçanta e pumime speciale, 
punime restaurimi, punime karpentiere, punime shërbimi, punime topogjeodezike, punime 
montimi dhe teknologjike, punimet e montimit në impiantet e prodhimit  dhe shpërndarjes 
së energjisë, punime të shërbimit të zakonshëm  komunal dhe punime  mirëmbajtje, 
supervizim, kolaudim.Në fushën e tregtimit me shumicë e pakicë, import, eksport të 
artikujve të ndryshëm ushqimore industriale, hidrosanitare,mobiljeve artikujve kozmetikë, 
lëndëve të përpunuara dhe të pa përpunuara të bimëve medicinale, duraluminit, drurit, 
plastike, hapjen e bar -bufeve, restoranteve, tregtim me pakicë të karburanteve dhe vajrave 
lubrifikantë, pikave të autoservisit, lavazhit. pjesë këmbimi, hoteleve, fshatrave turistikë, 
moteleve si dhe agjensive turistike, agjensi për shitblerje, dhënie me qera të pasurive të 
tundshme dhe të patundeshme, agjensive komisionere, transport  te udhëtarëve të mallrave 
si brënda dhe jashtë vendit.Projektim e zbatim punime ne pyje dhe kullota, pemtari, 
vreshtari, blegtori, mbarshtim flore e faune.Punime në pyllezime me drure pyjor dhe 
frutore, trajtim, pastrim e rrallim pylli, mbjellje e vjelje bime medicionale e prodhime te 
dyta pyjore, sistemime malore, hapje rruge auto pyjore, mbareshtim blegtorie e faune te 
eger.Operacione tregetare e komisionere, si dhe cdo aktivitet tjeter qe vecmas ose se 
bashku me te lartpermendurat konsiderohet i pershtatshem e me leverdi per 
Shoqerine.Projektim në fushën e ndërtimeve.")          u be            ("Në fushën e ndërtimit 
për zbatim si gërmim dheu dhe punime  në tokë të gërmuar, prodhim materiale  
ndërtimi, ndërtime civile, industriale, turistike, bujqësore, etj.Ndërtime civile dhe 
ekonomike, rrugore, aeroporte,  hekurudhore,  ura dhe vepra arti, ndërtime detare, 
hidraulike , hidroteknike, vepra te veçanta e pumime speciale, punime restaurimi, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90E3859E-C072-450C-BA89-3ED2D523D093
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90E3859E-C072-450C-BA89-3ED2D523D093
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D3A93BB-7A9A-4E4F-AF25-30954C36D4E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3477266E-53A7-4669-A80D-2AED382BB6B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CB40875-C65A-41F1-BDCC-8265978A8882
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2D36904-A361-4705-9017-C19B633BF8C6
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punime karpentiere, punime shërbimi, punime topogjeodezike, punime montimi dhe 
teknologjike, punimet e montimit në impiantet e prodhimit  dhe shpërndarjes së 
energjisë, punime të shërbimit të zakonshëm  komunal dhe punime  mirëmbajtje, 
supervizim, kolaudim.Në fushën e tregtimit me shumicë e pakicë, import, eksport të 
artikujve të ndryshëm ushqimore industriale, hidrosanitare,mobiljeve artikujve 
kozmetikë, lëndëve të përpunuara dhe të pa përpunuara të bimëve medicinale, 
duraluminit, drurit, plastike, hapjen e bar -bufeve, restoranteve, tregtim me pakicë të 
karburanteve dhe vajrave lubrifikantë, pikave të autoservisit, lavazhit. pjesë 
këmbimi, hoteleve, fshatrave turistikë, moteleve si dhe agjensive turistike, agjensi për 
shitblerje, dhënie me qera të pasurive të tundshme dhe të patundeshme, agjensive 
komisionere, transport  te udhëtarëve të mallrave si brënda dhe jashtë 
vendit.Projektim e zbatim punime ne pyje dhe kullota, pemtari, vreshtari, blegtori, 
mbarshtim flore e faune.Punime në pyllezime me drure pyjor dhe frutore, trajtim, 
pastrim e rrallim pylli, mbjellje e vjelje bime medicionale e prodhime te dyta pyjore, 
sistemime malore, hapje rruge auto pyjore, mbareshtim blegtorie e faune te 
eger.Operacione tregetare e komisionere, si dhe cdo aktivitet tjeter qe vecmas ose se 
bashku me te lartpermendurat konsiderohet i pershtatshem e me leverdi per 
Shoqerine.Projektim në fushën e ndërtimeve.Zhvillim aktiviteti në agroturizëm dhe 
turizëm rural, duke përfshirë ofrimin e shërbimeve të fjetjes, ngrënies, pirjes, 
degustimit, argëtimit dhe zbavitjes.Ofrim të cdo lloj aktiviteti tjetër që përfshihet në 
agroturizëm dhe turizëm rural.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-514472-05-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2019

Lista e Dokumenteve:
1-Pasqyra e performances.xlsx
1-VENDIMI NR 1 PER SHPERNDARJEN E DIVIDENTIT  2018  B-STv.pdf
Sh.shpjeguse  31.12.2019 B-ST.pdf
1-Pasqyra e pozicionit financiar QKB.xlsx

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-746645-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.07.2021 per riemerimin e 
administratorit z.Ilir Musta .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilir Musta")                    , Nga 
Data ishte                      ("27/06/2016")            u be              ("19/07/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilir Musta")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("27/06/2021")            u be              ("19/07/2026")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2B6E64D-A371-4D7A-B87D-3A721E215154
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=484FAA53-2903-4EDC-A2F7-03B4888448E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DFE666E-0413-4A62-A964-73707C540935
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE530C4D-BF32-4B7A-8AFC-CD1767BF10C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F66D1BD7-06D3-4643-B62C-C9009FB9F157
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-750677-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2020.

Lista e Dokumenteve:
Shenime shpjeguse B-ST 2020.pdf
1-Pasqyra e pozicionit financiar QKB.xlsx
1-VENDIMI NR 1 PER SHPERNDARJEN E DIVIDENTIT   B-STv.pdf
1-Pasqyra e performances.xlsx

08/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-810753-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 08.11.2021 për ndryshim objekti 
dhe hapje adrese dytësore.
Objekti ishte            ("Në fushën e ndërtimit për zbatim si gërmim dheu dhe punime  në 
tokë të gërmuar, prodhim materiale  ndërtimi, ndërtime civile, industriale, turistike, 
bujqësore, etj.Ndërtime civile dhe ekonomike, rrugore, aeroporte,  hekurudhore,  ura dhe 
vepra arti, ndërtime detare, hidraulike , hidroteknike, vepra te veçanta e pumime speciale, 
punime restaurimi, punime karpentiere, punime shërbimi, punime topogjeodezike, punime 
montimi dhe teknologjike, punimet e montimit në impiantet e prodhimit  dhe shpërndarjes 
së energjisë, punime të shërbimit të zakonshëm  komunal dhe punime  mirëmbajtje, 
supervizim, kolaudim.Në fushën e tregtimit me shumicë e pakicë, import, eksport të 
artikujve të ndryshëm ushqimore industriale, hidrosanitare,mobiljeve artikujve kozmetikë, 
lëndëve të përpunuara dhe të pa përpunuara të bimëve medicinale, duraluminit, drurit, 
plastike, hapjen e bar -bufeve, restoranteve, tregtim me pakicë të karburanteve dhe vajrave 
lubrifikantë, pikave të autoservisit, lavazhit. pjesë këmbimi, hoteleve, fshatrave turistikë, 
moteleve si dhe agjensive turistike, agjensi për shitblerje, dhënie me qera të pasurive të 
tundshme dhe të patundeshme, agjensive komisionere, transport  te udhëtarëve të mallrave 
si brënda dhe jashtë vendit.Projektim e zbatim punime ne pyje dhe kullota, pemtari, 
vreshtari, blegtori, mbarshtim flore e faune.Punime në pyllezime me drure pyjor dhe 
frutore, trajtim, pastrim e rrallim pylli, mbjellje e vjelje bime medicionale e prodhime te 
dyta pyjore, sistemime malore, hapje rruge auto pyjore, mbareshtim blegtorie e faune te 
eger.Operacione tregetare e komisionere, si dhe cdo aktivitet tjeter qe vecmas ose se 
bashku me te lartpermendurat konsiderohet i pershtatshem e me leverdi per 
Shoqerine.Projektim në fushën e ndërtimeve.Zhvillim aktiviteti në agroturizëm dhe turizëm 
rural, duke përfshirë ofrimin e shërbimeve të fjetjes, ngrënies, pirjes, degustimit, argëtimit 
dhe zbavitjes.Ofrim të cdo lloj aktiviteti tjetër që përfshihet në agroturizëm dhe turizëm 
rural.")          u be            ("Në fushën e ndërtimit për zbatim si gërmim dheu dhe 
punime  në tokë të gërmuar, prodhim materiale  ndërtimi, ndërtime civile, 
industriale, turistike, bujqësore, etj.Ndërtime civile dhe ekonomike, rrugore, 
aeroporte,  hekurudhore,  ura dhe vepra arti, ndërtime detare, hidraulike , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D09B986-B947-489C-861B-C40AEEFA003C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A857B9D-51D5-4575-A476-E8BBE19E7680
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E1735D8-11FF-4E24-AD35-8872D550E290
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2606BF91-34D2-4D05-BC80-819DFED63933
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97BB043B-5355-42B2-9313-F8AF82BE159A
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hidroteknike, vepra te veçanta e pumime speciale, punime restaurimi, punime 
karpentiere, punime shërbimi, punime topogjeodezike, punime montimi dhe 
teknologjike, punimet e montimit në impiantet e prodhimit  dhe shpërndarjes së 
energjisë, punime të shërbimit të zakonshëm  komunal dhe punime  mirëmbajtje, 
supervizim, kolaudim.Në fushën e tregtimit me shumicë e pakicë, import, eksport të 
artikujve të ndryshëm ushqimore industriale, hidrosanitare,mobiljeve artikujve 
kozmetikë, lëndëve të përpunuara dhe të pa përpunuara të bimëve medicinale, 
duraluminit, drurit, plastike, hapjen e bar -bufeve, restoranteve, tregtim me pakicë të 
karburanteve dhe vajrave lubrifikantë, pikave të autoservisit, lavazhit. pjesë 
këmbimi, hoteleve, fshatrave turistikë, moteleve si dhe agjensive turistike, agjensi për 
shitblerje, dhënie me qera të pasurive të tundshme dhe të patundeshme, agjensive 
komisionere, transport  te udhëtarëve të mallrave si brënda dhe jashtë 
vendit.Projektim e zbatim punime ne pyje dhe kullota, pemtari, vreshtari, blegtori, 
mbarshtim flore e faune.Punime në pyllezime me drure pyjor dhe frutore, trajtim, 
pastrim e rrallim pylli, mbjellje e vjelje bime medicionale e prodhime te dyta pyjore, 
sistemime malore, hapje rruge auto pyjore, mbareshtim blegtorie e faune te 
eger.Operacione tregetare e komisionere, si dhe cdo aktivitet tjeter qe vecmas ose se 
bashku me te lartpermendurat konsiderohet i pershtatshem e me leverdi per 
Shoqerine.Projektim në fushën e ndërtimeve.Zhvillim aktiviteti në agroturizëm dhe 
turizëm rural, duke përfshirë ofrimin e shërbimeve të fjetjes, ngrënies, pirjes, 
degustimit, argëtimit dhe zbavitjes.Ofrim të cdo lloj aktiviteti tjetër që përfshihet në 
agroturizëm dhe turizëm rural.Mbarështimi i  gjësë së gjallë dhive.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         ;         Kozare;         HAVALEHAS;         
Lagjja" Qendër", rruga  pyllit, Zona kadastrale 1943, Numër pasurie 543/3,  godinë 
një katëshe.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-812008-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 10.11.2021 per shitmin e Objektit 
dhe  mbyllje-hapjen e adreses sekondare .
Objekti ishte            ("Në fushën e ndërtimit për zbatim si gërmim dheu dhe punime  në 
tokë të gërmuar, prodhim materiale  ndërtimi, ndërtime civile, industriale, turistike, 
bujqësore, etj.Ndërtime civile dhe ekonomike, rrugore, aeroporte,  hekurudhore,  ura dhe 
vepra arti, ndërtime detare, hidraulike , hidroteknike, vepra te veçanta e pumime speciale, 
punime restaurimi, punime karpentiere, punime shërbimi, punime topogjeodezike, punime 
montimi dhe teknologjike, punimet e montimit në impiantet e prodhimit  dhe shpërndarjes 
së energjisë, punime të shërbimit të zakonshëm  komunal dhe punime  mirëmbajtje, 
supervizim, kolaudim.Në fushën e tregtimit me shumicë e pakicë, import, eksport të 
artikujve të ndryshëm ushqimore industriale, hidrosanitare,mobiljeve artikujve kozmetikë, 
lëndëve të përpunuara dhe të pa përpunuara të bimëve medicinale, duraluminit, drurit, 
plastike, hapjen e bar -bufeve, restoranteve, tregtim me pakicë të karburanteve dhe vajrave 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC6A4C80-E7D7-47E9-B096-57CF2663B4AF
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lubrifikantë, pikave të autoservisit, lavazhit. pjesë këmbimi, hoteleve, fshatrave turistikë, 
moteleve si dhe agjensive turistike, agjensi për shitblerje, dhënie me qera të pasurive të 
tundshme dhe të patundeshme, agjensive komisionere, transport  te udhëtarëve të mallrave 
si brënda dhe jashtë vendit.Projektim e zbatim punime ne pyje dhe kullota, pemtari, 
vreshtari, blegtori, mbarshtim flore e faune.Punime në pyllezime me drure pyjor dhe 
frutore, trajtim, pastrim e rrallim pylli, mbjellje e vjelje bime medicionale e prodhime te 
dyta pyjore, sistemime malore, hapje rruge auto pyjore, mbareshtim blegtorie e faune te 
eger.Operacione tregetare e komisionere, si dhe cdo aktivitet tjeter qe vecmas ose se 
bashku me te lartpermendurat konsiderohet i pershtatshem e me leverdi per 
Shoqerine.Projektim në fushën e ndërtimeve.Zhvillim aktiviteti në agroturizëm dhe turizëm 
rural, duke përfshirë ofrimin e shërbimeve të fjetjes, ngrënies, pirjes, degustimit, argëtimit 
dhe zbavitjes.Ofrim të cdo lloj aktiviteti tjetër që përfshihet në agroturizëm dhe turizëm 
rural.Mbarështimi i  gjësë së gjallë dhive.")          u be            ("Në fushën e ndërtimit për 
zbatim si gërmim dheu dhe punime  në tokë të gërmuar, prodhim materiale  
ndërtimi, ndërtime civile, industriale, turistike, bujqësore, etj.Ndërtime civile dhe 
ekonomike, rrugore, aeroporte,  hekurudhore,  ura dhe vepra arti, ndërtime detare, 
hidraulike , hidroteknike, vepra te veçanta e pumime speciale, punime restaurimi, 
punime karpentiere, punime shërbimi, punime topogjeodezike, punime montimi dhe 
teknologjike, punimet e montimit në impiantet e prodhimit  dhe shpërndarjes së 
energjisë, punime të shërbimit të zakonshëm  komunal dhe punime  mirëmbajtje, 
supervizim, kolaudim.Në fushën e tregtimit me shumicë e pakicë, import, eksport të 
artikujve të ndryshëm ushqimore industriale, hidrosanitare,mobiljeve artikujve 
kozmetikë, lëndëve të përpunuara dhe të pa përpunuara të bimëve medicinale, 
duraluminit, drurit, plastike, hapjen e bar -bufeve, restoranteve, tregtim me pakicë të 
karburanteve dhe vajrave lubrifikantë, pikave të autoservisit, lavazhit. pjesë 
këmbimi, hoteleve, fshatrave turistikë, moteleve si dhe agjensive turistike, agjensi për 
shitblerje, dhënie me qera të pasurive të tundshme dhe të patundeshme, agjensive 
komisionere, transport  te udhëtarëve të mallrave si brënda dhe jashtë 
vendit.Projektim e zbatim punime ne pyje dhe kullota, pemtari, vreshtari, blegtori, 
mbarshtim flore e faune.Punime në pyllezime me drure pyjor dhe frutore, trajtim, 
pastrim e rrallim pylli, mbjellje e vjelje bime medicionale e prodhime te dyta pyjore, 
sistemime malore, hapje rruge auto pyjore, mbareshtim blegtorie e faune te 
eger.Operacione tregetare e komisionere, si dhe cdo aktivitet tjeter qe vecmas ose se 
bashku me te lartpermendurat konsiderohet i pershtatshem e me leverdi per 
Shoqerine.Projektim në fushën e ndërtimeve.Zhvillim aktiviteti në agroturizëm dhe 
turizëm rural, duke përfshirë ofrimin e shërbimeve të fjetjes, ngrënies, pirjes, 
degustimit, argëtimit dhe zbavitjes.Ofrim të cdo lloj aktiviteti tjetër që përfshihet në 
agroturizëm dhe turizëm rural.Mbarështimi i  gjësë së gjallë dhive.Tregtia me 
shumicë e kafshëve të gjalla.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         ;         Kozare;         HAVALEHAS;         
Lagjja" Qendër", rruga e Pyllit, Zona Kadastrale 1943, numër pasurie 543/14, 
godinë një katëshe.;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         ;         Kozare;         HAVALEHAS;         
Lagjja" Qendër", rruga  pyllit, Zona kadastrale 1943, Numër pasurie 543/3,  godinë një 
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katëshe.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-909774-05-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar 2021 QKB.xlsx
Pasqyra e performances 2021 QKB.xlsx
Shenime shpjeguse B-ST 2021.pdf
VENDIMI NR 1 PER SHPERNDARJEN E DIVIDENTIT   B-ST 2021.pdf

24/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-118840-05-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performances 2022 QKB.xlsx
VENDIMI PER MIRATIM BILANCI  2022.pdf
Shenime shpjeguse B-ST 2022.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2022 QKB.xlsx

Datë: 05/10/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27ED141C-A342-467F-B953-A51622CB4224
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EC8C331-BE88-4A44-8308-1F3CD63D02DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9153FA1F-EC40-4D5D-BCAD-38FF66A5F9B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB57D4A3-F92B-411D-93F0-F4085D5E60C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5602E97-D5DE-4636-96D3-77EC4C9E1011
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9EC6C51-4A23-4E97-8672-104A6DBB03F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B00DE10-2B0E-49A3-A025-B9E657A75FDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B857F8AC-D3C0-4986-8AF2-1D4CEC3CDFAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E52D5AD8-7D8D-467C-82FE-5320AEEB012F

